
UCHWAŁA NR XI/96/2025 
RADY MIASTA OSTRÓW MAZOWIECKA 

z dnia 30 kwietnia 2025 r. 

w sprawie ustalenia sieci prowadzonych przez Miasto Ostrów Mazowiecka publicznych 
przedszkoli 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907, 1940) oraz art. 32 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 14 grudnia 
2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2024 r. poz. 737, 854, 1562, 1635, 1933), po uzyskaniu 
pozytywnej opinii Mazowieckiego Kuratora Oświaty, uchwala się, co następuje: 

§ 1.  

Ustala się sieć prowadzonych przez Miasto Ostrów Mazowiecka publicznych przedszkoli: 

1) Miejskie Przedszkole nr 1 w Ostrowi Mazowieckiej z siedzibą przy ulicy Partyzantów 39, 07-
300 Ostrów Mazowiecka. Lokalizacja prowadzenia zajęć dydaktycznych, wychowawczych 
i opiekuńczych: 

a) ul. Partyzantów 23, 07-300 Ostrów Mazowiecka; 

2) Miejskie Przedszkole nr 2 w Ostrowi Mazowieckiej z siedzibą przy ulicy Zwycięstwa 2, 07-300 
Ostrów Mazowiecka. Lokalizacja prowadzenia zajęć dydaktycznych, wychowawczych 
i opiekuńczych: 

a) ul. Zwycięstwa 2, 07-300 Ostrów Mazowiecka; 

b) ul. gen. Stefana Grota Roweckiego 6, 07-300 Ostrów Mazowiecka; 

3) Miejskie Przedszkole nr 3 w Ostrowi Mazowieckiej z siedzibą przy ulicy Armii Krajowej 2, 07-
300 Ostrów Mazowiecka. Lokalizacja prowadzenia zajęć dydaktycznych, wychowawczych 
i opiekuńczych: 

a) ul. Armii Krajowej 2, 07-300 Ostrów Mazowiecka; 

b) ul. Widnichowska 4, 07-300 Ostrów Mazowiecka. 

§ 2.  

Postanowienia uchwały obowiązują od dnia 1 września 2025 r. 

§ 3.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Ostrów Mazowiecka. 

§ 4.  

Traci moc Uchwała Nr XXI/152/2016 Rady Miasta Ostrów Mazowiecka z dnia 29 czerwca 
2016 r. w sprawie ustalenia sieci prowadzonych przez Miasto Ostrów Mazowiecka publicznych 
przedszkoli. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8488A1EB-7EC8-4901-8087-39A7E91DDD9F. Podpisany Strona 1



§ 5.  

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.    

 

   

Przewodniczący Rady 
Miasta 

 
 

Tomasz Koczara 

  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8488A1EB-7EC8-4901-8087-39A7E91DDD9F. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR XI/96/2025 RADY MIASTA OSTRÓW MAZOWIECKA z dnia 30 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 2
	lit. b w § 1 pkt 2

	pkt 3 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 3
	lit. b w § 1 pkt 3


	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


